

## **Svinkløv**

Spørgsmål:

*Vedr. Svinkløv plantage angives 6 fællesjagter og ingen enkeltmandsjagter.*

*1) Er det også gældende for bukkejagten således at bukkejagt kun må afholdes som fællesjagt og at ved afholdelse af f.eks. 2 fælles bukkejagter er der så kun mulighed for 4 efterårsjagter.*

*2) Er de tårne/ stiger på arealet på nuværende tidspunkt (hvis ja gerne en ca. antal)*

Svar:

Som det fremgår af kontraktens §6 må der kun holdes fællesjagter (og i dette tilfælde jagt i det hele taget) i perioden 1. oktober til 31. januar, altså ingen bukkejagt om sommeren.

Stiger og tårne tilhører den nuværende jagtlejer og skulle jagten skifte hænder, sætter vi gerne den ny og den forhenværende jagtlejer i kontakt med hinanden.

Tommy N Hansen

**Jagt og vildtforvaltning NST Thy**

+45 72 54 39 63 | +45 22 22 16 71 | [tohan@nst.dk](mailto:tohan@nst.dk)

Naturstyrelsen | Søholtvej 6 | 7700 Thisted | Tlf. +45 72 54 30 00 | [thy@nst.dk](mailto:thy@nst.dk) | [www.naturstyrelsen.dk](http://www.naturstyrelsen.dk)

## **Vandet.**

Spørgsmål:

*Jeg har et par spørgsmål vedr. jagten i vandet plantage.*

*1. Er det muligt at få oplyst, hvad tidligere lejer har betalt forrige sæson?*

*2. Ydermere kan jeg ikke se, at det nogen steder fremgår, hvor mange medinterresenter et evt. konsortie må bestå af?*

Svar:

Prisen fremgår af skema vedhæftet nederst på udbudssiden mærket Fakta. For vandet var den 160.000,-

Der må deltage 25 på den enkelte jagt og i princippet må man som konsortie være 25 om jagten.

Tommy N Hansen

**Jagt og vildtforvaltning NST Thy**

+45 72 54 39 63 | +45 22 22 16 71 | [tohan@nst.dk](mailto:tohan@nst.dk)

Naturstyrelsen | Søholtvej 6 | 7700 Thisted | Tlf. +45 72 54 30 00 | [thy@nst.dk](mailto:thy@nst.dk) | [www.naturstyrelsen.dk](http://www.naturstyrelsen.dk)